АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.11.2013                                                  № 3285

О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Мурманска от 13.10.2011 № 1890

«Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Реконструкция дворовых территорий и проездов к дворовым

территориям города Мурманска» на 2012-2016 годы»

(в ред. постановлений от 30.12.2011 № 2835,

от 23.04.2012 № 814, от 18.06.2012 № 1346, от 20.11.2012 № 2742,

от 29.12.2012 № 3222, от 30.12.2012 № 3276, от 27.06.2013 № 1630)

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации города Мурманска от 22.01.2009 № 115 «Об

утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых

программ города Мурманска и их формирования и реализации», решением

Совета депутатов города Мурманска от 14.12.2012 № 56-761 «О бюджете

муниципального образования город Мурманск на 2013 год и на плановый

период 2014 и 2015 годов» и в целях уточнения объемов финансирования

мероприятий по результатам разработки проектной документации

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 13.10.2011 № 1890 «Об утверждении долгосрочной целевой

программы «Реконструкция дворовых территорий и проездов к дворовым

территориям города Мурманска» на 2012-2016 годы» (в ред. постановлений

от 30.12.2011 № 2835, от 23.04.2012 № 814, от 18.06.2012 № 1346, от 20.11.2012

№ 2742, от 29.12.2012 № 3222, от 30.12.2012 № 3276, от 27.06.2013 № 1630)

изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложением на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

consultantplus://offline/ref=63BAB67D6E450771697083E120C54D5A7E96BD0090E87057BDE18ACA97B0FFBD49DBD18D1090lCC6G
consultantplus://offline/ref=63BAB67D6E45077169709DEC36A9135F789CE4099BEE7F01E2BED197C0B9F5EA0E9488CC5094C7C4EA6F18l3C2G

2

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать

настоящее постановление с приложением.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А.

Глава администрации

города Мурманска                                                                          А.И. Сысоев